
UCHWAŁA NR XLIV/288/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyznania Medalu “Zasłużony dla Miasta Luboń”.

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz §1 ust.2 i 3,  §2 

ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/170/2009 Rady Miasta Luboń z dnia 5 lutego 2009r. 

w sprawie Regulaminu nadawania honorowych wyróżnień: medalu - „Zasłużony dla Miasta 

Luboń” i tytułu - „Honorowy  Obywatel Miasta Luboń”, Rada Miasta Luboń uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyznaje się Medal “Zasłużony dla Miasta Luboń” Pani Irenie Skrzypczak. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2014r. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 336EA2D6-795B-451F-904A-C4A0393F979D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek o przyznanie Medalu „Zasłużony dla Miasta Luboń” pani Irenie Skrzypczak,

mieszkance Lubonia, złożył pan Tomasz Kujawa, redaktor naczelny internetowej gazety

lokalnej „Echo Lubonia”.

Pani Irena Skrzypczak (ur. 12.06.1950r. w Poznaniu z wykształcenia pedagog) jest

długoletnią mieszkanką Lubonia. Czynnie prowadzi działalność społeczną na rzecz naszego

miasta i jego mieszkańców. Jej społeczna postawa została wysoko oceniona przez

współmieszkańców, którzy przez trzy kolejne kadencje powierzali jej mandat w Radzie

Powiatu Poznańskiego (od 1998 – do 2010r.). Przez cztery kolejne kadencje zasiada

w Powiatowej Radzie Zatrudnienia (tę całkowicie społeczną funkcję pełni od 2003r.), oraz na

tej samej zasadzie, jest członkiem Powiatowej Społecznej Rady Osób Niepełnosprawnych.

Prócz wyżej wymienionej działalności na gruncie samorządowym pani Irena Skrzypczak od

dwudziestu (20) lat sprawuje funkcję Prezesa Związku Nauczycielstwa Polskiego

w Puszczykowie, działa w lubońskim Klubie Honorowych Dawców Krwi „Lubonianka”, gdzie

od sześciu (6) lat zasiada w zarządzie, od dziesięciu (10) lat jest honorowym członkiem

w Klubie Osób Niewidomych i Słabo Widzących „Promyk” w Luboniu oraz, od początku jego

istnienia, członkiem Rady Programowej Lubońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Całym swoim dotychczasowym zaangażowaniem społecznym pani Irena Skrzypczak

udowodniła, że entuzjazm jednostek może być siłą napędową całej zbiorowości. Jej postawa

społeczna od dawna jest wzorem do naśladowania. Jest także znakomitą ambasadorką

naszego miasta poza jego granicami.

Wniosek opiniowała Komisja Organizacyjno-Prawna Rady Miasta Luboń, która

stwierdziła, że w pełni zasługuje on na uwzględnienie.

W związku z powyższym, odznaczenie pani Ireny Skrzypczak Medalem „Zasłużony dla

Miasta Luboń” jest zasadne i celowe.

Id: 336EA2D6-795B-451F-904A-C4A0393F979D. Podpisany Strona 1




